

# ÅRSREDOVISNING

för

## Poseidon Industrial Marine AB

Org.nr. 559459-3807

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robert Stefan Severin, Styrelseledamot  
2026-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster så som reparation och underhåll av båtar och fartyg samt försäljning av reservdelar samt tillbehör inom samma branscher. Bolaget bedriver även vädskyddsintäckning i form av krympplastning samt därmed förenlig verksamhet.

Västra Götalands län, Göteborg kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår utgör bolagets första hela verksamhetsår. Under året har bolagets omsättning ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Utvecklingen är helt i linje med styrelsens plan och förväntningar för verksamheten.

#### Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 255 805	675 246
Resultat efter finansiella poster	196 495	53 496
Soliditet (%)	52,42	9,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	42 478	67 478
Balanseras i ny räkning		42 478	-42 478	0
Årets resultat			155 246	155 246
Belopp vid årets utgång	25 000	42 478	155 246	222 724

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 478
Årets resultat	155 246
	<u>197 724</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	197 724
	<u>197 724</u>

Poseidon Industrial Marine AB

Org.nr. 559459-3807

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Poseidon Industrial Marine AB

Org.nr. 559459-3807

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2023-11-28 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 255 805	675 246
Övriga rörelseintäkter	14 406	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 270 211</b>	<b>675 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-741 958	-199 391
Övriga externa kostnader	-1 149 275	-408 983
Personalkostnader	-174 982	-12 879
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 616	-500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 073 831</b>	<b>-621 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>196 380</b>	<b>53 493</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	486	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>115</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>196 495</b>	<b>53 496</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>196 495</b>	<b>53 496</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 249	-11 018
<b>Årets resultat</b>	<b>155 246</b>	<b>42 478</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>23 500</u>	<u>29 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 500	29 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		23 500	29 500
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>15 450</u>
Summa varulager		0	15 450
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		184 722	551 736
Övriga fordringar		36 405	787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 585</u>	<u>5 269</u>
Summa kortfristiga fordringar		224 712	557 792
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>176 670</u>	<u>81 483</u>
Summa kassa och bank		176 670	81 483
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		401 382	654 725
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		424 882	684 225

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	42 478	0
Årets resultat	155 246	42 478
Summa fritt eget kapital	197 724	42 478
Summa eget kapital	222 724	67 478
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	113 474	454 203
Skatteskulder	52 267	11 018
Övriga skulder	9 726	121 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 691	29 863
Summa kortfristiga skulder	202 158	616 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	424 882	684 225

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

30 000

0

Inköp

24 210

30 000

Försäljningar/utrangeringar

-24 210

0

Utgående anskaffningsvärden

30 000

30 000

Ingående avskrivningar

-500

0

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar

1 616

0

Årets avskrivningar

-7 616

-500

Utgående avskrivningar

-6 500

-500

Redovisat värde

23 500

29 500

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-24

*Robert Stefan Severin*  
Robert Stefan Severin  
2026-01-24

*Karl Henrik Mattias Sunesson*  
Karl Henrik Mattias Sunesson  
2026-01-24